2.3. Về án phí:  

- Miễn án phí ly hôn sơ thẩm cho ông Lê Quốc T vì ông T là người cao tuổi 

và có đơn đề nghị miễn nộp tạm ứng án phí, án phí.  

- Ông Lê Quốc T tự nguyện chịu toàn bộ phần số tiền án phí ly hôn sơ thẩm 

của bà Cao Thị Tu là 75.000đ (Bảy mươi lăm nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm./. 

Nơi nhận: 
- Các đương sự; 

- VKSND khu vực 6 - Phú Thọ; 

- UBND xã Yên Lập, tỉnh Phú Thọ; 

- THA Dân sự tỉnh Phú Thọ;